1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲

明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

STANDARD CHARTERED PLC

渣打集團有限公司
  （於英格蘭及威爾士註冊之有限責任的公眾有限公司）

（編號﹕966425）
（股份代號：02888）

渣打集團有限公司批准 Phil Rivett 出任薪酬委員會成員

渣打集團有限公司已批准 Phil Rivett 於 2026年 1月 1 日起出任其薪酬委員會成員。

完

如需進一步資料，請聯絡：

Andrew Green

集團公司秘書處執行董事

+44 20 7885 2130

承董事會命

集團公司秘書

 Scott Corrigan

二〇二五年十二月十八日

截至本公告日期，本公司的董事會成員為：

主席：

Maria da Conceicao das Neves Calha Ramos

執行董事：

William Thomas Winters，CBE（集團行政總裁）及Diego De Giorgi（集團財務總監）

獨立非執行董事：

Shirish Moreshwar Apte； Jacqueline Hunt；Diane Enberg Jurgens；Robin Ann Lawther，CBE；梁國權；

Philip George Rivett（高級獨立董事）；鄧元鋆及Linda Yi-chuang Yueh，CBE